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Дедо Димо 

       Дедо Димо остана сам. 

        Еден ден, Миле, синот на соседот 

Панде, намина во посета. 

        -Еве дедо Димо, понада од мама и 

тате. Ти донесов пита и стомне со вода.         

         Дедо Димо седна на масата и се 

напи од водата. 

         Миле поседе со дедото, а потоа 

стана и си отиде. 

        -Паметно дете на дедо си ти! - се 

насмеа дедо Димо. 
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